
 

 

 

 

 

 

TIEDOTE (julkaisuvapaa 11.5.2011 klo 17.00)   Kuopio 11.5.2011 

 

 

TIEDOTUSVÄLINEET 

Erätaika on joka toinen vuosi järjestettävä metsästykseen, kalastukseen, luontoon ja retkeilyyn erikoistunut messutapahtuma.  

Kuopio-hallissa 13.-15.5.2011 järjestettävä Erätaika 2011 on järjestyksessä yhdeksäs tapahtuma, jonka tavoitteena on edelleen 

olla Itä-Suomen suurimmat messut. Messujen kävijämäärä on vakiintunut yli 30 000 vierailijaan, joka on myös näiden messujen 

tavoite. 

Erätaika -messujen järjestäjä on Savon Erämessut Oy, jonka omistavat Pohjois-Savon Ajokoirayhdistys ry ja Pohjois-Savon 

Pystykorvakerho ry. Koiraharrastajia on yhdistyksissä yhteensä noin 1500 ja jäsenet osallistuvat aktiivisesti Erätaika -messujen 

järjestämiseen. 

 

Yli tuhat koululaista saapuu avaamaan Savon Erämessuja 

 

Erätaika 2011 -tapahtuma avautuu pe 13.5.2011 klo 11 reippaasti yli tuhannen koululaisen vierailulla ensimmäisen kahden tunnin 

aikana. Viralliset avajaiset pidetään klo 13, avajaisissa esiintyy Haapaniemen nuorisopuhallinorkesteri ja avajaispuheen pitää 

prikaatikenraali Olli Nepponen.  

 

Pohjois-Savon kennelpiirin koululaisille järjestämän koira-aiheisen kirjoituskilpailun palkinnot jaetaan myös perjantaina 

Erämessuilla. Raati joutui todella töihin, sillä koulujen itse suorittaman alkukarsinnan jälkeen kirjoituksia tuli satoja. Palkinnot 

tulee jakamaan Suomen kennelliiton puheenjohtaja Helena Suni. 

 

 

Eräkinossa uutuuselokuvia 

 

Tänä vuonna Erätaika -messuilla on monipuolinen luontoelokuvatarjonta Eräkinossa. Eräkinon ohjelmaa: Eräkumppaneina 

metsästysnoutajat, Hirvihaukkujen hurmaa, Käsivarren harjuksia narraamassa, Pörre - eräsalojen sankari sekä ensi-iltansa 

Erämessuilla saava Linnustaja. Eräkinon toteuttaa yhdessä Savon Erämessujen kanssa Arttu Kotisaran Videosara Oy. 

 

 

Käsityöläiskylä nousi ulkoalueelle 

 

Erätaika 2011 -messuilla erätaiteilijat esittelevät kädentaitojaan yleisölle perjantaista sunnuntaihin pitkin päivää ulkoalueen 

Käsityöläiskylässä ”Viinituvissa”. Käsityöläiskylässä on nähtävänä veistämistä ja työnäytöksiä, taontanäytöksiä, rumpujen 

työstämistä kokopuusta ja poronnahasta, eräaiheisia tuohikollaaseja, linnun vuolemista puusta, musiikkiesityksiä sarvisoittimilla 

sekä eräaiheisia moottorisahatöitä ja sahausnäytöksiä. 

 

 

Ohjelmaa koko perheelle 

 

Viikonlopun messuilla on tällä kertaa ohjelmaa myös perheen pienimmille; nukketeatteri Satuaarre esittää luontoaiheisen ”Oli 

kerran Onnimanni” omassa teltassaan ja ylimääräiset energiat voi purkaa liikunnallisessa sirkuskoulussa messujen Muksulassa. 

Lisäksi useilla osastoilla on huomioitu myös lapset, mm. valokuvanäyttelyyn on rakennettu rinnakkaisnäyttely polven 

korkeudelle. 

 

Lavalla nähdään ruokanäytöksiä kaikille tuttujen Mikon ja Vesan Eräkeittiössä. Innokkaimmat pääsevät maistelemaan herrojen 

valmistamaa lohta ja villisikaa.  

 

Ulkokentällä nähdään mm. jo perinteeksi tulleella tavalla vauhdikkaita koiranäytöksiä sekä perhokalastusnäytöksiä.  

 

 

Lisätietoja:   

 - tiedotusvastaava Veijo Miettinen, puh. 0500-171 882 

 - messupäällikkö Noora Kivi, puh. 050 404 5622 

- hallituksen puheenjohtaja Tuomo Siponen, puh. 0500 172385 

- kuvat/tiedote saatavana: www.savoneramessut.fi/Lehdistölle 


